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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

2 Horas Endurance Autodromo Goiania GO 3,835 Km
2° T.Livre 2 Horas Endurance 26/04/2024 12:55 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:54:49
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(1) Mobil Racing Team (36) Ls36
1 12:56:50.805 1:47.457 39.950 21.992 1 12:57:43.328 2:37.922 46.514 25.246
2 12:58:27.050 1:36.245 36.688 37.921 21.636 2 12:59:38.248 1:54.920 43.727 45.847 25.346
3 13:00:02.169 1:35.119 36.525 37.434 21.160 3 13:01:34.543 1:56.295 44.119 46.250 25.926
4 13:01:34.976 1:32.807 35.161 36.560 21.086 4 13:03:30.294 1:55.751 44.610 45.439 25.702
5 13:03:07.748 1:32.772 35.221 36.453 21.098 5 13:05:24.819 1:54.525 43.788 45527 25.210
6 13:07:20.208 1:55.389 44.083 45.656 25.650
(25) Lm09 Racing 7 13:09:14.645 1:54.437 44.786 44.902 24.749
1 12:56:50.303 1:52.698 41.240 22.617 8 13:11:10.710 1:56.065 43.712 44.982 27.371
2 12:58:27.549 1:37.246 37.039 38.450 21.757
3 13:00:03.291 1:35.742 37.130 37.244 21.368 (77) Mgm
p4 13:07:28.993 7:25.702 35.335 47.205 1 12:57:01.185 2:01.622 46.566 26.325
5 13:09:10.096 1:41.103 37.890 21.023 2 12:59:01.436 2:00.251 45218 48.592 26.441
6 13:10:43.546 1:33.450 35.707 36.749 20.994 3 13:01:00.922 1:59.486 45.477 48.218 25.791
7 13:12:17.490 1:33.944 35.825 36.889 21.230 4 13:02:58.112 1:57.190 44.230 47.452 25.508
8 13:13:51.664 1:34.174 35.772 37.108 21.294 5 13:04:54.361 1:56.249 44.475 46.115 25.659
(100) Mottu Racing Team
1 12:56:59.879 1:59.073 44.261 27.177
2 12:58:44.599 1:44.720 40.355 41.309 23.056
3 13:00:37.209 1:52.610 39.437 50.402 22.771
4 13:02:20.218 1:43.009 39.422 40.344 23.243
5 13:04:03.215 1:42.997 39.296 40.115 23.586
6 13:05:48.087 1:44.872 37.992 40.242 26.638
7 13:07:36.754 1:48.667 39.868 40.574 28.225
8 13:09:28.905 1:52.151 48.853 40.955 22.343
9 13:11:11.601 1:42.696 39.213 40.953 22.530
10 13:12:58.953 1:47.352 39.232 41.236 26.884
1 13:14:41.621 1:42.668 40.235 40.056 22.377
(34) Gtmed Solugbes Em Saude
1 13:02:42.840 2:08.288 50.595 23.210
2 13:04:32.253 1:49.413 40.183 42.362 26.868
3 13:06:34.898 2:02.645 39.504 41.804 41.337
4 13:08:18.977 1:44.079 38.761 41.029 24.289
5 13:10:06.301 1:47.324 39.786 42.402 25.136
(83) Srt Shimura Racing team
1 12:57:38.729 2:05.107 42.897 23.866
2 12:59:26.673 1:47.944 42.300 42613 23.031
3 13:01:13.159 1:46.486 40.986 42.287 23.213
4 13:03:00.917 1:47.758 40.708 44.006 23.044
5 13:04:49.059 1:48.142 41.959 41.322 24.861
6 13:06:33.372 1:44.313 41.106 40.802 22.405
7 13:08:18.944 1:45.572 40.192 42.050 23.330
8 13:10:06.199 1:47.255 39.740 42.861 24.654
9 13:11:52.672 1:46.473 40.667 43.216 22.590
(88) D.o.m.
1 12:57:05.322 2:03.382 46.913 25.306
2 12:58:58.570 1:53.248 42.444 46.228 24.576
3 13:00:50.594 1:52.024 42.224 45.851 23.949
4 13:02:40.035 1:49.441 41.094 44.781 23.566
5 13:04:31.881 1:51.846 43.191 44.417 24.238
6 13:06:21.984 1:50.103 41.794 44.191 24.118
7 13:08:14.672 1:52.688 42.638 45.570 24.480
8 13:10:06.851 1:52.179 42.468 46.189 23.522
9 13:11:55.834 1:48.983 41.501 43.708 23.774
10 13:13:45.402 1:49.568 41.437 43.966 24.165
1 13:15:37.447 1:52.045 41.469 44.898 25.678
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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